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Privacidad  - Términos

 Regresar (RM)

OSORIO CABALLERO JAIRO

La siguiente información es reportada por la cámara de comercio y es de tipo

informativo

Sigla

Cámara de

comercio

BUCARAMANGA

Identificación CEDULA DE CIUDADANIA 91282210

 REGISTRO

MERCANTIL

 REGISTRO

UNICO DE

PROPONENTES

  Registro Mercantil

Numero de

Matricula

88212

Último Año

Renovado

2022

Fecha de

Renovacion

20220318

Fecha de Matricula 20010518

Fecha de Vigencia

Estado de la

matricula

ACTIVA

Tipo de

Organización

PERSONA NATURAL

Categoria de la

Matricula

PERSONA NATURAL

Fecha Ultima

Actualización

20220831

Información Propietario / Establecimientos, agencias o

sucursales

Mostrando registros del 1 al 1 de un total de 1 registros

Anterior 1 Siguiente

Razon Social ó Nombre Cámara de Comercio Matrícula

BUCARAMANGA 900032702

 

UNICONTACTO+

(http://certificadoccb.camara

 Representantes

Legales

— Esta información corresponde

al reporte realizado por la

Cámara de Comercio.

Actividades Económicas

4632 Comercio al por

mayor de bebidas y

tabaco

4651 Comercio al por

mayor de computadores,

equipo periférico y

programas de informática

4649 Comercio al por

mayor de otros utensilios

domésticos n.c.p.

4610 Comercio al por

mayor a cambio de una

retribución o por contrata


Acceso
Privado

Correo electrónico Contraseña ENVIAR

Olvido su contraseña? (/Account/ForgotPassword)

Consulta Para Entidades (https://entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https://beneficios.rues.org.co/)

Guía de Usuario Público (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guía de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)

Cámaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¿Qué es el RUES? (/Home/About)
(/)

 Inicio (/)

 Registros



Estado de su Trámite

(/RutaNacional)



Cámaras de Comercio

(/Home/DirectorioRenovacion)



Consulta Tratamiento

Datos Personales

(/Home/HabeasData)



Formatos CAE

(/Home/FormatosCAE)



Recaudo Impuesto de

Registro

(/Home/CamRecImpReg)



Acceso

privado



https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://www.rues.org.co/RM
http://certificadoccb.camaradirecta.com:8080/certificadoWeb/certificadospublico.jsf#no-back-button
https://www.rues.org.co/Account/ForgotPassword
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioRegistrado/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg
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 Registro de Proponentes

Cámara de Comercio

Proponente RUP

BUCARAMANGA

Número de

Inscripción RUP

000000005882

Fecha de Renovación 20220419

Fecha de Inscripción 20120417

Fecha de Cancelación 00000000

Estado del

Proponente

NORMAL

Clasificación UNSCP Información Contratos, Multas y Sanciones

Noticias

Showing 1 to 10 of 3,809 entries Previous 1 2 3 4 5 … 381 Next

Codigo Descripción

10101500 Animales de granja

10101600 Pájaros - aves de corral

10101700 Peces

10101800 Mariscos - invertebrados acuáticos

10101900 Insectos

10102000 Animales salvajes

10111300
Tratamientos para los animales domésticos -

accesorios - equipo

10121500 Pienso para ganado

10121600 Alimento para pájaros - aves de corral

10121700 Alimento para peces

 

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

Situacion de Control

Mostrando registros del 0 al 0 de un total de 0 registros

Anterior Siguiente

Razon Social ó Nombre NIT o Núm Id.

 

Ningún d


Acceso
Privado

Correo electrónico Contraseña ENVIAR

Olvido su contraseña? (/Account/ForgotPassword)

Consulta Para Entidades (https://entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https://beneficios.rues.org.co/)

Guía de Usuario Público (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guía de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)

Cámaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¿Qué es el RUES? (/Home/About)
(/)

 Inicio (/)

 Registros



Estado de su Trámite

(/RutaNacional)



Cámaras de Comercio

(/Home/DirectorioRenovacion)



Consulta Tratamiento

Datos Personales

(/Home/HabeasData)



Formatos CAE

(/Home/FormatosCAE)



Recaudo Impuesto de

Registro

(/Home/CamRecImpReg)



Acceso

privado



https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://www.rues.org.co/Account/ForgotPassword
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioRegistrado/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg
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RUESWEB01

v. 20210616

ENLACES RELACIONADOS

 Sitio Web de Confecámaras (http://www.confecamaras.org.co)

 Consulta de Uso de Suelos - IUS (https://ius.confecamaras.co/Map)

 Registro Nacional de Turismo - RNT (http://rnt.confecamaras.co)

 Reporte de Entidades del Estado - RUP (https://ree.rues.org.co)

 Registro de Garantías Mobiliarias (http://www.garantiasmobiliarias.com.co)

 Registro Único Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

(http://runeol.rues.org.co/)

 Sistema de Inspección, Vigilancia y Control de los Municipios y Cámaras de

Comercio (http://ivc.confecamaras.co/)

Privacidad  - Términos

Consulta Para Entidades (https://entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https://beneficios.rues.org.co/)

Guía de Usuario Público (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guía de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)

Cámaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¿Qué es el RUES? (/Home/About)
(/)

 Inicio (/)

 Registros



Estado de su Trámite

(/RutaNacional)



Cámaras de Comercio

(/Home/DirectorioRenovacion)



Consulta Tratamiento

Datos Personales

(/Home/HabeasData)



Formatos CAE

(/Home/FormatosCAE)



Recaudo Impuesto de

Registro

(/Home/CamRecImpReg)



Acceso

privado



http://www.confecamaras.org.co/
https://ius.confecamaras.co/Map
http://rnt.confecamaras.co/
https://ree.rues.org.co/
http://www.garantiasmobiliarias.com.co/
http://runeol.rues.org.co/
http://ivc.confecamaras.co/
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioRegistrado/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg


 

 

 

 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 30 de

septiembre de 2022, a las 12:47:38, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 91282210
Código de Verificación 91282210220930124738

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1
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https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

 Consulta Ciudadano

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha,
30/09/2022 12:40:26 p. m.
 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía Nº.
91282210 y

Nombre:
JAIRO OSORIO CABALLERO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Código Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validación No.
43080129
. La persona interesada
podrá verificar la autenticidad del presente documento a través de la página web institucional
digitando https://www.policia.gov.co,
  menú ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedición del mismo. Esta consulta es válida siempre y

cuando el número de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

 Policía Nacional de Colombia

 (Default.aspx)  

Portal de Servicios al Ciudadano PSC



  Nueva Busqueda 
   Imprimir 

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/1

Todos los derechos reservados.



Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales


La Policía Nacional de Colombia informa: 

Que siendo las 12:39:52 PM horas del 30/09/2022, el ciudadano identificado con:


Cédula de Ciudadanía Nº 91282210

Apellidos y Nombres: OSORIO CABALLERO JAIRO 


NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 


En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de
la condena o la prescripción de la pena. 


Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional. 


Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policía Nacional más cercanas.

Dirección: Avenida El Dorado # 75
– 25 barrio Modelia, Bogotá D.C.

Atención administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm
Línea de atención al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotá)

Resto del país: 018000 910 112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co



Presidencia de

la República


Ministerio de

Defensa Nacional


Portal Único

de Contratación


GOV.CO



https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
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https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta 1/1

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

CONSULTA EN LÍNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AÑOS

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:41:07 horas del 30/09/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanía No. 91282210,

Apellidos y Nombres OSORIO CABALLERO JAIRO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrá en consideración por la entidad o empresa sena, con NIT 899999034-1 y su utilización es

exclusivamente dentro del proceso de selección al cargo, oficio o profesión, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018

“por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales

cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753

del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018”, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012,

1712 del 06/03/2014 y demás normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html


 Bogotá DC, 30 de septiembre del 2022

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) señor(a) JAIRO  OSORIO CABALLERO identificado(a) con Cédula de ciudadanía número 91282210:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información
que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 206282634

WEB

12:38:50

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



30/9/22, 12:42 Situación Militar

https://www.libretamilitar.mil.co/modules/consult/militarysituation 1/3

Datos Estado v2

liAppointment.Visible: False

No está logueado

 

Mapa del Sitio
(/Modules/Help/SiteMap)


Facebook
(https://www.facebook.com/pages/Jefatura-de-Reclutamiento/187917991313270?fref=ts)
 
Twitter

(https://twitter.com/RECLUTAMIENTOCO)

Consulte el estado de su Situación Militar

Diligencie los siguientes campos y conozca el estado de definición de su situación militar.

Tipo de documento (*):

Cédula de Ciudadanía

Número de documento (*):

91282210

Limpiar 
 Consultar

https://www.libretamilitar.mil.co/Modules/Help/SiteMap
https://www.facebook.com/pages/Jefatura-de-Reclutamiento/187917991313270?fref=ts
https://twitter.com/RECLUTAMIENTOCO
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Inscripción Citado Concentración

En 
Liquidación Reservista

JAIRO OSORIO CABALLERO
Reservista - 1ra Clase
Lugar:

Dirección:

Distrito Militar No. 002

Calle 19 6-40 Sur Batallón de Mantenimiento 20 de Julio (Bogotá, D.C. - 01 Localidad - Usaquén)


¿Qué debo hacer?

Usted tiene Tarjeta Militar de Primera Clase. Sin ningún costo podrá generar aquí
(../Consult/MilitaryCardCertificate?id=3c3ea51c-a153-e411-9419-00155d10f20d) su Certificado de Tarjeta
Militar.


 (http://www.presidencia.gov.co)

 (http://www.mindefensa.gov.co)

 (http://www.cgfm.mil.co)

 (https://www.gobiernoenlinea.gov.co)

https://www.libretamilitar.mil.co/modules/Consult/MilitaryCardCertificate?id=3c3ea51c-a153-e411-9419-00155d10f20d
http://www.presidencia.gov.co/
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.cgfm.mil.co/
https://www.gobiernoenlinea.gov.co/
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DIRECCIÓN DE RECLUTAMIENTO

Cra. 11 B No. 104ª-64 Bogotá D.C- Colombia


CallCenter:
(601) 7448438 Ext 100-101-102-103-104-105-106-107-109

Horario de atención de Lunes a Viernes de 7:00 AM - 5:00 PM
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certificadoccb.camaradirecta.com:8080/certificadoWeb/verificarcertificados.jsf#no-back-button 1/1

Verificación de la validez de los certificados electrónicos

Este certificado ha sido expedido por la Cámara de Comercio de Bucaramanga. Podrá
visualizar el contenido del certificado haciendo click en Descargar certificado



Tenga en cuenta que esta verificación se puede realizar durante los 60 días a partir de
la fecha de expedición.



Para que el certificado sea válido, la información del certificado recibido debe ser
idéntica a la que descargará a continuación:

Para acceder a este servicio, su computador debe contar con cualquiera
de los siguientes navegadores: Internet Explorer 9+ y versiones más
recientes de Chrome, Firefox, Safari para Windows o Safari para Mac.

Descargar certificado Finalizar verificación


 
 
 

© 2015 MayaSoft Ingeniería. Todos los derechos reservados.

http://camaradirecta.com/
http://windows.microsoft.com/es-es/internet-explorer/browser-ie
https://www.google.com/intl/es/chrome/browser/?hl=es
http://www.mozilla.org/es-ES/firefox/new
http://www.apple.com/es/safari/
https://support.apple.com/kb/DL1422?locale=es_ES&viewlocale=es_ES
http://support.apple.com/kb/DL1422?viewlocale=es_ES
http://windows.microsoft.com/es-ES/internet-explorer/products/ie/home
http://www.mozilla.com/
https://www.google.com/chrome
http://www.opera.com/
https://www.apple.com/co/safari/


                              
 
 
 
                       CÁMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA                      
 
CERTIFICADO GENERADO A TRAVÉS DE PLATAFORMA VIRTUAL
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN: BUCARAMANGA, 2022/09/02 HORA: 9:29:5
10599679
 
 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN: F0GF2253EA
 
 
--------------------------------------------------------------------------------
LA PERSONA O   ENTIDAD A  LA QUE  USTED LE VA  A  ENTREGAR  EL CERTIFICADO PUEDE
VERIFICAR   EL CONTENIDO  Y CONFIABILIDAD,  INGRESANDO  A  WWW.CAMARADIRECTA.COM
OPCIÓN CERTIFICADOS ELECTRONICOS Y DIGITANDO  EL  CÓDIGO DE VERIFICACIÓN  CITADO
EN  EL  ENCABEZADO.    ESTE   CERTIFICADO,   QUE PODRÁ SER VALIDADO   DE  MANERA
ILIMITTADA,  DURANTE 60  DIAS CALENDARIO CONTADOS A  PARTIR DE LA   FECHA DE  SU
EXPEDICIÓN, CORRESPONDE A LA IMAGEN Y  CONTENIDO  DEL CERTIFICADO CREADO EN   EL
MOMENTO EN QUE SE GENERÓ EN LAS  VENTANILLAS O A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA VIRTUAL
DE LA CÁMARA.
--------------------------------------------------------------------------------
 
 
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE:
OSORIO CABALLERO JAIRO
 
 
ESTADO MATRICULA: ACTIVO
 
 
-------------------------------------------------------------------------------|
| EL PRIMER  JUEVES  HÁBIL  DE  DICIEMBRE DE ESTE AÑO, SERÁ ELEGIDA LA JUNTA   |
| DIRECTIVA DE LA CÁMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA POR AFILIADOS.             |
| LA  INSCRIPCIÓN  DE LISTAS DE  CANDIDATOS  DEBE  HACERSE  DURANTE LA SEGUNDA |
| QUINCENA DEL  MES  DE  OCTUBRE DE 2022. PARA INFORMACIÓN DETALLADA PODRÁ     |
| DIRIGIRSE  A  LA  OFICINA  PRINCIPAL,  AL CORREO ELECTRÓNICO ELECCIONES2022@ |
| CAMARADIRECTA.COM, O PODRÁ OBTENER INFORMACIÓN A TRAVÉS DE LA PÁGINA WEB     |
| WWW.CAMARADIRECTA.COM                                                        |
--------------------------------------------------------------------------------
 
 
EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA, CON FUNDAMENTO
EN LAS MATRICULAS E INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL
 
                            C E R T I F I C A
 
FECHA DE RENOVACIÓN:  MARZO 18 DE 2022
GRUPO NIIF: GRUPO II.
 
 
                            C E R T I F I C A
MATRICULA: 05-088212-01 DEL 2001/05/18
NOMBRE:OSORIO CABALLERO JAIRO
CEDULA DE CIUDADANIA :  91282210
NIT:  91282210-0
 
DIRECCION COMERCIAL:  AVENIDA LA ROSITA 24 - 80 OFICINA 101
MUNICIPIO:  BUCARAMANGA - SANTANDER
TELEFONO1:  6341515
TELEFONO2:  3158708436
TELEFONO3:  6341515
EMAIL    :  jairo.osorio@unicontacto.com
 
NOTIFICACION JUDICIAL
DIRECCION:  AVENIDA LA ROSITA 24 - 80 OFICINA 101

Firma
Electrónica

Signature Not Verified



 
 
 
                                                                      PAGINA   2
OSORIO CABALLERO JAIRO                                                    
 
MUNICIPIO:  BUCARAMANGA - SANTANDER
TELEFONO1:  6341515
TELEFONO2:  3158708436
TELEFONO3:  6341515
EMAIL    :  jairo.osorio@unicontacto.com
 
ACTIVOS  :  3.163.360.000
 
 
                            C E R T I F I C A
                  CIIU-CODIFICACION ACTIVIDAD ECONOMICA
 
 
ACTIVIDAD PRINCIPAL  : 4632 COMERCIO AL POR MAYOR DE BEBIDAS Y TABACO
 
 
ACTIVIDAD SECUNDARIA : 4651 COMERCIO AL POR MAYOR DE COMPUTADORES, EQUIPO      
PERIFÉRICO Y PROGRAMAS DE INFORMÁTICA                                          
 
 
OTRA ACTIVIDAD 1     : 4649 COMERCIO AL POR MAYOR DE OTROS UTENSILIOS          
DOMÉSTICOS N.C.P.                                                              
 
 
OTRA ACTIVIDAD 2     : 4610 COMERCIO AL POR MAYOR A CAMBIO DE UNA RETRIBUCIÓN O
POR CONTRATA                                                                   
 
 
 
                            C E R T I F I C A
MATRICULA ESTABLECIMIENTO:  327025 DEL  2015/07/24
NOMBRE:  UNICONTACTO
FECHA DE RENOVACION:  MARZO 18 DE 2022
DIRECCION COMERCIAL:  AVENIDA LA ROSITA # 24 - 80 OFICINA 101
MUNICIPIO: BUCARAMANGA - SANTANDER
TELEFONO:  6341515
E-MAIL:  Jairo.osorio@unicontacto.com
ACTIVIDAD PRINCIPAL  : 4632 COMERCIO AL POR MAYOR DE BEBIDAS Y TABACO          
ACTIVIDAD SECUNDARIA : 4651 COMERCIO AL POR MAYOR DE COMPUTADORES, EQUIPO      
PERIFÉRICO Y PROGRAMAS DE INFORMÁTICA                                          
OTRA ACTIVIDAD 1     : 4649 COMERCIO AL POR MAYOR DE OTROS UTENSILIOS          
DOMÉSTICOS N.C.P.                                                              
OTRA ACTIVIDAD 2     : 4610 COMERCIO AL POR MAYOR A CAMBIO DE UNA RETRIBUCIÓN O
POR CONTRATA                                                                   
 
 
 
                            C E R T I F I C A
EL COMERCIANTE ES  AFILIADO  A  LA  CAMARA  DE   COMERCIO  DE BUCARAMANGA DESDE:
2007/05/10
 
                            TAMAÑO DE EMPRESA
 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 2.2.1.13.2.1 del DECRETO 1074 DE
2015 Y LA RESOLUCIÓN 2225 DE 2019 del DANE EL TAMAÑO DE LA EMPRESA ES :
PEQUEÑA EMPRESA - RSC
 
LO ANTERIOR DE ACUERDO A LA INFORMACIÓN REPORTADA POR EL MATRICULADO O INSCRITO
EN EL FORMULARIO RUES:
 
INGRESOS POR ACTIVIDAD ORDINARIA $4.585.522.000
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ACTIVIDAD ECONÓMICA POR LA CUAL PERCIBIÓ MAYORES INGRESOS EN EL PERIODO CÓDIGO -
CIIU: 4632
 
                            C E R T I F I C A
PROCEDENCIA DE LOS ANTERIORES DATOS: QUE LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA
DIRECTAMENTE DE LOS FORMULARIOS DE MATRICULA DILIGENCIADOS POR EL COMERCIANTE.
 
EXPEDIDO EN BUCARAMANGA, A 2022/09/02 09:29:05 - REFERENCIA OPERACION 10599679
 
 
-------------------------------------------------------------------------------
|  LOS ACTOS DE REGISTRO AQUÍ CERTIFICADOS QUEDAN EN FIRME DIEZ DÍAS HÁBILES   |
|  DESPUÉS DE LA FECHA DE INSCRIPCIÓN, SIEMPRE QUE, DENTRO DE DICHO TERMINO, NO|
|  SEAN  OBJETO  DE  LOS  RECURSOS  DE  REPOSICIÓN  ANTE  ESTA  ENTIDAD, Y / O |
|  DE APELACIÓN ANTE LA SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES.                        |
|                                                                              |
|  PARA EFECTOS DEL CÓMPUTO DE LOS TÉRMINOS LOS SÁBADOS NO SON DÍAS HÁBILES EN |
|  LA CÁMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA.                                       |
|                                                                              |
|  EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE CONCEPTOS FAVORABLES DE USO DE SUELO, |
|  NORMAS SANITARIAS Y DE SEGURIDAD.                                           |
-------------------------------------------------------------------------------
 
IMPORTANTE:  LA    FIRMA DIGITAL DEL SECRETARIO  DE LA  CAMARA   DE  COMERCIO DE
BUCARAMANGA CONTENIDA EN ESTE CERTIFICADO ELECTRONICO, SE ENCUENTRA  EMITIDA POR
UNA   ENTIDAD    DE   CERTIFICACIÓN   ABIERTA AUTORIZADA    Y   VIGILADA POR  LA
SUPERINTENDENCIA  DE INDUSTRIA  Y COMERCIO,  DE  CONFORMIDAD CON  LAS EXIGENCIAS
ESTABLECIDAS EN LA LEY 527 DE 1999.
 
EN EL  CERTIFICADO SE INCORPORAN  TANTO   LA    FIRMA  MECÁNICA  QUE   ES    UNA
REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA  FIRMA DEL  SECRETARIO DE  LA CÁMARA DE COMERCIO DE
BUCARAMANGA, COMO  LA FIRMA   DIGITAL  Y LA  RESPECTIVA ESTAMPA CRONOLÓGICA, LAS
CUALES PODRÁ VERIFICAR A TRAVÉS DE SU APLICATIVO VISOR DE DOCUMENTOS PDF.
 
NO,  OBSTANTE SI USTED EXPIDIÓ  EL CERTIFICADO A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA VIRTUAL
PUEDE IMPRIMIRLO DESDE SU COMPUTADOR CON LA CERTEZA DE  QUE  FUE EXPEDIDO POR LA
CÁMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA. LA PERSONA O  ENTIDAD A  LA QUE USTED LE VA A
ENTREGAR EL  CERTIFICADO  PUEDE   VERIFICAR,  POR  UNA SOLA  VEZ,  SU  CONTENIDO
INGRESANDO A  WWW.CAMARADIRECTA.COM OPCION CERTIFICADOS ELECTRONICOS Y DIGITANDO
EL CÓDIGO  DE VERIFICACIÓN  QUE  SE ENCUENTRA  EN EL    ENCABEZADO DEL  PRESENTE
DOCUMENTO. EL  CERTIFICADO  A  VALIDAR  CORRESPONDE A LA IMAGEN Y  CONTENIDO DEL
CERTIFICADO CREADO EN EL MOMENTO EN QUE SE  GENERÓ EN LAS VENTANILLAS O A TRAVÉS
DE LA PLATAFORMA VIRTUAL DE LA CÁMARA.
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